

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ZP/01/17

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **remont sali gimnastycznej w Zespole Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Maksymiliana Jackowskiego we Wronczynie.**

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Maksymiliana Jackowskiego we Wronczynie informuje, że wpłynęły wnioski zawierające następujące pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie szczegółów wymiany stolarki okiennej oraz drzwiowej, tj. zgodnie z przedmiarem robót w zakres prac wchodzi: 1. Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe wahadłowe oszklone (1.0 x 2.0 m), 2. Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe oszklone (2.2 x 2.5 m). Natomiast zgodnie z dokumentem „Opinia stanu” w zakres prac wchodzi: 1. Wymiana drzwi wewnętrznych drewnianych na drzwi dwuskrzydłowe częściowo przeszklone aluminiowe, 2. Wymiana drzwi zewnętrznych pełnych z profili stalowych na drzwi ewakuacyjne zewnętrzne pełne bez szklenia wykonane w technologii „ciepły profil”, 3. Wymiana okien wewnętrznych drewnianych na okna wewnętrzne w typie „fix” profil dowolny „szkło bezpieczne”.

Jak widać powyżej zakres prac różni się w poszczególnych dokumentach. Proszę o doprecyzowanie jakie dokładnie drzwi mają być zamontowane oraz czy stolarka okienna również wchodzi w zakres prac a jeżeli tak to proszę o podanie ilości oraz wymiarów wymaganych okien.

Proszę również o informację, co Zamawiający rozumiem poprzez stwierdzenie: „Należy także rozważyć potrzebę ewentualnego poszerzenia otworu”. Projektując wymianę stolarki drzwiowej należy uwzględnić czy nowe zaprojektowane drzwi wymagają poszerzenia otworu i leży to po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

W zakresie wymiany stolarki drzwiowej „Zamawiający” przewiduje:

- Wymianę drzwi stalowych zewnętrznych (ewakuacyjnych) o wymiarach 1x2m na drzwi aluminiowe pełne typu „ciepły profil”.
- Drzwi wewnętrznych drewnianych o wymiarze 2,2x2,5m na drzwi aluminiowe, wahadłowe, częściowo przeszklone.
- Stolarka okienna, drewniana przewidywana do wymiany jest wewnętrznym naświetlem, która może być wykonana jako „fix”. Warunkiem koniecznym jest jedynie zastosowanie „szkła bezpiecznego”.
- Ewentualne „uzgodnienia” szerokości są oczywiście po stronie „Zamawiającego” i dotyczą jedynie drzwi stalowych ewakuacyjnych.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie zakresu prac związanych z przygotowaniem powierzchni oraz malowaniem sufitu. Zgodnie z przedmiarem robót, w zakres prac wchodzi „Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi

starych tynków z poszpachlowaniem nierówności”; natomiast zgodnie z dokumentem „Opinia stanu” prace należy ograniczyć jedynie do prac malarskich

Odpowiedź:

Malowanie z wyrównaniem podłoża wykonanym poprzez szpachlowanie, mieści się w definicji i zakresie robót malarskich. Natomiast zabrania się wykonywania równania podłoża poprzez wklejanie np. płytą GK

Pytanie nr 3:

Proszę również o uwzględnienie w przedmiarze robót wywiezienie oraz utylizację starej konstrukcji drewnianej tj. posadzka z deszczulek, cokoły z drewna liściastego, ślepe podłogi, legary – w chwili obecnej w przedmiarze uwzględniony jest tylko i wyłącznie wywóz gruzu z rozebranej podsypki na wysokość 10cm

Odpowiedź:

Zdemontowane elementy drewniane Zamawiający zutylizuje we własnym zakresie.

Pytanie nr 4:

Proszę o doprecyzowanie jaką wykładzinę jako wierzchnią warstwę dopuszcza Zamawiający. W przedmiarze robót wpisana jest wykładzina sportowa z PCV o grubości min. 4mm, natomiast w dokumencie „Opinia stanu” jako rozwiązanie została przyjęta wykładzina sportowa z Linoleum o grubości 3.2mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykładziny twardej, jednowarstwowej, o strukturze homogenicznej i jednolitej kolorystyce w całym przekroju

Pytanie nr 5:

Czy demontaż i montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV o pow. Ponad 1.0 m2 pozycja d.2 przedmiaru przewiduje zakup nowych okien uchylnych jednodzielnych ?

Odpowiedź:

Tak wymagana jest całościowa wymiana. Nie dopuszcza się wymiany jedynie szklenia. W cenie oferty należy ująć również materiał.

Pytanie nr 6:

Wymogiem wzięcia udziału w postępowaniu jest posiadanie dwóch referencji: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał min. 2 roboty budowlane, z których każda obejmowała w swym zakresie wykonanie robót w polegającej na wykonaniu podłogi sportowej PCV, o wartości całości roboty równej co najmniej 150 000,00 PLN, oraz potwierdzą, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone”. Zgodnie z opisem na Sali ma być wykonana wykładzina z linoleum a nie PCV czy zaakceptują Państwo dwie roboty budowlane w kwotach określonych wyżej zawierające prace z wykładziną linoleum która jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Szczegółowy opis podłogi zawiera m.in. specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót pkt. 5.2.2. (Prace podłogowe - **Podłoga nawierzchni sportowej PCV** wraz z powierzchniowo sprężystym rusztem sportowym (ślepa podłoga)).

Dla Zamawiającego pod pojęciem „...podłogi sportowej PCV...” mieszczą się również podłogi z linoleum.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wyjaśnienie poz. 18 przedmiaru - obróbki blacharskie. W którym miejscu i jakie prace należy wykonać?

Odpowiedź:

Obróbkę blacharską zamontować należy na ścianie zewnętrznej budynku sali gimnastycznej na poziomie cokołu. Wysokość od 50 do 70 cm ponad poziomem gruntu. Cokół jest wysunięty poza obrys ściany. Roboty prowadzone będą z poziomu gruntu.

Pytanie nr 8:

W związku z tym, iż posiadany przez Zamawiającego sprzęt sportowy jest przestarzały i już nieprodukowany czy Zamawiający wziął pod uwagę fakt iż po zamontowaniu nowych tulei osadzenie istniejącego sprzętu będzie niemożliwe ze względu na brak pasujących elementów?

Odpowiedź:

Zamawiający w chwili obecnej nie przewidział wymiany sprzętu sportowego – nie jest on przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 9:

W związku z wymogiem zamontowania nowych tulei do wyposażenia sportowego czy należy przyjąć również do wyceny dostarczenie nowych słupków do siatkówki z możliwością regulacji wysokości siatki oraz bramek ?

Odpowiedź:

Zamawiający w chwili obecnej nie przewidział wymiany sprzętu sportowego – nie jest on przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informację linie jakich boisk należy namalować? (dot. poz. 17 przedmiaru.)

Odpowiedź:

Zakres nauczania jest określony właściwym rozporządzeniem MEN.

Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia swoich wymagań poza zakres wyznaczony przywoływanym powyżej rozporządzeniem.

Dyrektor Zespołu Szkół

- Beata Bor -